

	Allergenen declaratie April 2025											
		Eieren	Vis	Pinda's	Noten	Soja	Melk	Sesam	Gluten	Knoflook	Schaaldieren	Oester
AV Massaman Nua												
A1 Phad Thai Kai									A			
A2 Phad Thai Koeng									A			
A3 Khaow Phad Kai												
A4 Khaow Phad Koeng												
A5 Bami Kai Thod									A			
A6 Phad See Ew Kai									A			
A7 Bó Bùn												
A10 Kai Medmamuang					Cashew				A			
A11 Kai Thod									G			
A12 Phaneang Curry												
A13 Laab Kai												
A14 Kai Phad Ghing												
A15 Phad Phed Kai												
A16 Rode Curry met Kip												
A17 Kai Krathiem												
A20 Phad Phak Sai Nua									A			
A21 Phad Phed Nua												
A22 Khieaw Waan Nua												
A23 Yam Nua												
A24 Phad Prik Phou Nua									A			
A30 Moo Kapraow												
A31 Moo Prieaw Waan									A			
A32 Kapraow Moo Krob												
A40 Pla Phad Ghing									A			
A41 Phad Phed Pla									A			
A42 Chu Chee Pla												
A50 Chu Chee Koeng												
A51 Phad Phak Sai Koeng									A			
A52 Khieaw Waan Koeng												
A53 Koeng Krathiem									A			
A60 Phad Medmuang					Cashew				A			
A61 Phad Prik Jee												
A62 Khaow Phad Jee												
A63 Phad Thai Jee									A			
A64 Keang Phad Jee												
A65 Prieaw Waan Jee												
A70 Tom Kha												
A71 Tom Yam												
A80 Phad Phak												
A81 Omelet												
A82 Saté Kai (*apart)												
A83 Koeng Thod									G			
A84 Thod Man Pla												
A85 Loempia												
A86 Pastei									G			
A87 Yam Aroi												
* Saté saus												
Gebakken rijst												
Gebakken noedels												
Overige allergiën of opmerkingen aangeven bij de keuken.												

- G

Bevat Gluten kan niet aangepast worden
- A

Bevat gluten, kan aangepast worden zonder gluten. Meld het ons.

De informatie in dit document is bijgewerkt op de hierboven vermelde datum.
Het heeft betrekking op de producten die permanent aanwezig zijn. De producten hebben vaste leveranciers.
Deze informatie heeft betrekking op de grote allergenen die bij Verordening (EU) nr. 1169/2011 zijn vastgesteld. Deze informatie is samengesteld op basis van gegevens die door onze leveranciers zijn verstrekt over de samenstelling van hun producten.
Voor elk product in deze tabel is de eventuele aanwezigheid van een allergeen vermeldt. Helaas kunnen we de toevallige aanwezigheid van andere allergenen niet uitsluiten als gevolg van het gebruik van onze producten door leveranciers en/of de winkels.

*Gluten : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten
**Noten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot, macadamia noot

Pas je zelf de ingrediënten aan, dan wijzigen de voedingswaarde. Heb je naar aanleiding van deze informatie specifieke vragen? Laat het ons weten, we denken graag met je mee.